
          

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  

65-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА  

 

от 05.12.2023  № 260  

    город Белореченск  

 

 

О переименовании элемента  

улично-дорожной сети 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского по-

селения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения 

Белореченского района р е ш и л: 

1. Переименовать образованную в кадастровом квартале 23:39:0706002 

улицу Дальнюю, присвоив ей наименование «улица им. Олега Бендуса». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию Совета Белореченского городского поселения Белореченского района по 

предпринимательству, имущественным и земельным отношениям (Грицай Н.Р.) 

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Председатель Совета 

Белореченского городского поселения                                          Ф.А. Кондрат  

 


